

gesed abbi-noud. Agga mis on waesel talle-  
mehhel? Ei muud middagi, kui wahhest üks  
tomerja üks paar wee pangid. Ja süski on maal  
saggedaste tulle kahjo, mis läbbi mitte üks-  
päinis üks maija, woid monnikord üks  
pool talle ärra põlleb, isi ärranis süggisel aijal,  
kui rehhepeksmisse aeg on, nenda et monni waene  
inn imenite mitte ükspäinis ommašt honest, waid  
ka ommašt wiljast ilma jäeb. Peälegi waesel  
tallomehhel ei olle küünlad, waid nemmad pel-  
lewad pirro-puid, mis läbbi pea üks willetsus  
woib sündida, kui temma perred põllewa pirro-  
ga lauta ehk rehhe sisse läwad, ellajid tallitada.  
Ma tahhan teile sepärrast armad talle rah-  
wad ühhe tulle ärrakustutamisse nouu teada an-  
da, mis suggugi rahha ei maksja, ja mis üks  
wägga tark mees, Prowessor Parrot nimme-  
ga, kes meije Uniuersiteti peäle üks suur õppe-  
taja on, wälja on mõttelnud, ja mittme sad  
innimeste ees katsiud ning ülesnäitnud. Tem-  
ma laskis se tarwis nimmelt ühhe tillokesse ho-  
ne, mis 4 süllda pluti ja laiote suur olli, pak-  
kist ülesraioda, ja laud-kattust peäle panna.  
Sedda tillokest honet laskis temma nüüd seest

ja wäljast pollema panna, ja kui nüüd se tull-  
nenda woimust olli wottnud, et keik se hone  
tulle sees olli, siis kustutas temma tedda omma  
Tudentidega kahhe toowri tarwwe weega omma  
nouga 8 minutide, ehk ühhe poole werendiko-  
tunni sees nenda ärra, et mitte üks tulle sedde  
ennam nähhaes olle.

Sedda nouu tahhan minna teile armad talle-  
rahwad nüüd ka teada anda, ja teile juttustelleda,  
mil wiisil temma sedda tuld ni pea ärrakustutas.

Kolm Tudentid leotasid ühhe wodi-linna,  
mis kahhewõrrastest kotti riest tehtud olli, wee  
toowri sisse, ja nüüd läksid nemmad selle märke  
linnaga julgeste selle tullise hone sisse. — Sedda  
linna püsti enda ees piddades es woi se tulli  
neile middagi kahjo tehha. Siis kattiwad  
nemmad sedda märke riet keiae paksuma tullelee-  
gi peäle, ja filma pilku sees olli ta ärrakustatud;  
— siis jälle teise ja kolmanda kottuse peäle, sen-  
ni kui keik se sain ärra olli kustatud. Kolme  
minutude sees olli keik se tulli seestpoolt honet  
ärralämmatud. Agga temmal olliwad ka weel  
30 laud walmistetud, mis jämme paklast-rie  
kottikessega ülle olliwad tommatud, ja selle